
 

 

 

 

 
 
 

KRAFT FOODS STARTAR INNOVATIVT SAMARBETE MED TERRACYCLE INC. OM 
ÅTERVINNING AV EMBALLAGE I SVERIGE 

 
Kraft Foods ingår nu ett nyskapande samarbete med det internationella 

återvinningsföretaget Terracycle i Sverige. Samarbetet möjliggörs genom lanseringen av 
Tassimo varmdryckesmaskin. Återvinningsprogrammet är det första i sitt slag i Sverige. 

Detta möjliggör insamling och återvinning av dryckeskapslarna via Terracycle’s 
återvinningsprogram, där avfallet omarbetas till nya produkter. För att stärka 

hållbarhetsarbete ytterligare, doneras 10 öre för varje insamlad kapsel till Kraft Foods 
internationella samarbetspartner, Rainforest Alliance, vars certifiering används för de 

råvaror som ingår i de flesta dryckesprodukterna i serien.  
 
 

Stockholm, Sverige – 12. Oktober 2010  
 
Kraft Foods, världens näst största livsmedels- och dryckesföretag, har globalt sett ett 
omfattande samarbete med Terracycle Inc. I USA, Kanada, Mexico, Brazil, UK, Irland och 
Turkiet, finns redan stora projekt på gång. Det är därför med stor glädje som Kraft Foods 
Sverige nu kan föra Terracycle in på den svenska marknaden, först genom lanseringen av 
Tassimo varmdryckesmaskin, som bland annat tillhandahåller Gevalia kaffe och Marabou 
chokladdryck, för att sedan utökas till ett vidare samarbete med hela Marabous 
produktportfölj. – Det känns väldigt spännande för oss att få introducera Terracycles helt 
unika återvinningskoncept i Sverige. Genom att erbjuda våra miljömedvetna kunder och 
konsumenter Tassimo varmdryckesmaskiner, med ett unikt program för insamling och 
återvinning av kapslarna, är vi först ute på den nordiska marknaden med ett sådant 
erbjudande, säger Managing Director för Kraft Foods i Norden, Krister Zackari.  
 
Det unika med Terracycle’s modell, är att man klarar att återvinna alla former av avfall, som 
blir till nya produkter och material. På detta sätt skapas en hel mängd nya spännande 
artiklar skolväskor, blomkrukor, soppåsar, och plastmöbler av det gamla avfallet. I andra 
länder har dessa artiklar blivit mycket populära. Potentialen i ett vidare samarbete mellan 
Kraft Foods och Terracycle är därför stort. - För Kraft Foods är det viktigt att vara med och 
uppmuntra en mer miljövänlig konsumtion. Därför vill vi välja lösningar som engagerar 
konsumenterna, där de själva kan se resultatet av sin insats. Terracycle möjliggör just det, 
kommenterar Zackari om valet av samarbetspartner.  
 
Konceptet är lätt att genomföra för konsumenten, som kan bli medlem i Tassimo-brigaden, 
Tassimos eget program, genom att gå in på www.terracycle.se. Här förklaras det hur man 
enkelt kan samla in de använda kapslarna och förpackningarna, och skicka dem till 
Terracycle helt gratis. Kraft Foods har redan förhandsbetalat försändelserna, för att göra det 
så enkelt för så många som möjligt att delta i programmet. För varje kapsel som skickas in 
går 10 öre till Rainforest Alliance, som står bakom den certifiering som använts för 
råvarorna i kaffedryckerna. Kapslarna omvandlas så till spännande produkter för 
konsumenterna. Detta är bara början på samarbetet mellan Kraft Foods och Terracycle i 

Kontakt : Namn Kjersti Oppen 
Kraft Foods 

Jakob Rindegren
Terracycle Inc. 

 Telefon + 47 900 10 535 Telefon + 46 020 793 103 
 E-mail 

koppen@krafteurope.com 
E-mail 
Jakob.rindegren@terracycle.co.uk 



 

Sverige. Programmet kommer att utökas genom andra starka varumärken som Marabou, 
senare.  
 
 
 
Om Kraft Foods 

Kraft Foods bygger ett kraftfullt, globalt företag med fokus på snacking, och med en 
oslagbar portfölj av varumärken, som människor älskar. Med en årlig omsättning på ca 48 
miljarder dollar är vi världens näst största livsmedelsföretag, och vi gör produkter 
som miljarder konsumenter kan njuta av i ca 170 länder. 
  
I Norden är vi ledande inom choklad, kaffe, färskost och chokladdryck. I vår produktportfölj 
har vi välkända varumärken som Marabou, Freia, Daim, Twist, V6, Stimorol, Gevalia, 
LU, Philadelphia och O’boy. 
  
Kraft Foods (www.kraftfoodscompany.com, NYSE: KFT) är medlem av Dow Jones Industrial 
Average, Standards & Poor's 500, Dow Jones Sustainability Index och Ethibel Sustainability 
Index. 
  
Kraft Foods i Norden har ca.1800 anställda. I Sverige finns vi i Upplands Väsby, Gävle och 
Malmö. Läs mer på vår webbplats www.kraftfoodsnordic.com Kraft Foods, Smedbyv. 8, 194 
86 Upplands Väsby, Tfn: +46 8 627 10 00. Fax +46 8 98 61 00. 
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